ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
МОЛЬКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2021 год № 61
с.Молька

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

Руководствуясь Уставом Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав органа муниципального жилищного контроля:
 -  Константинова Татьяна Александровна – главный специалист администрации Молькинского сельского поселения, председатель органа муниципального жилищного контроля;
- Мадасова Ольга Павловна – ведущий специалист администрации Молькинского сельского поселения, заместитель председателя органа муниципального жилищного контроля;
- Жукова Юлия Алексеевна – специалист ВУС администрации Молькинского сельского поселения, секретарь органа муниципального жилищного контроля;
-  Палюрова Анна Николаевна - депутат Думы Молькинского сельского поселения, член органа муниципального жилищного контроля;
- Манчакай Ирина Анатольевна - депутат Думы Молькинского сельского поселения, член органа муниципального жилищного контроля.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Молькинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Молькинского
муниципального образования	Ю.А.Мадасов